2

СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря 2022 года                                                                                № 201
ст-ца Надежная

О признании утратившим силу  решения Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 24 апреля 2018 года №162 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Надежненского сельского поселения

Отрадненского  района, уполномоченных

на их осуществление»
В  целях  привидения в соответствие с действующим  законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  Протеста прокуратуры Отрадненского района  от 30.11.2022 года № 7-02/1888-22 на решение Совета  Надежненского  сельского  поселения Отрадненского района от 24 апреля  2018 года  № 162 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Надежненского сельского поселения Отрадненского района, уполномоченных на их осуществление», Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района решил:

1. Решение Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района  от 24 апреля 2018 года №162 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Надежненского сельского поселения  Отрадненского  района, уполномоченных на их осуществление» признать утратившим силу.
2. Общему отделу администрации Надежненского сельского поселения (Радченко) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Надежненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района

            А.И.Воробьев